Ventspils Augstskolas
Informacijas tehnologiju fakultates

Pasniedzéju konsultaciju laiki 2024./2025. ak.g. rudens semestri

* 11 Obligati - pirms konsultacijas sazinaties ar konkréto pasniedzéju e-pasta, informéjot par konsultacijas nepiecieSamibu un vienojoties par precizu konsultacijas
norises laiku un vietu.

* Konsultacijas laiks

Vards, Uzvards E-pasts sazinai Studiju kursa nosaukums Studiju programma h * Vieta
S o ) Day and time for s .
Name, Surname E-mail for contacting Title of study course Study programme ) Auditorium
consultation
asoc.prof Evalds Urtans evalds.urtans@venta.lv Dzilas maSinmaci$anas pamati 1IT™ lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties

Pilnas paketes mobilo lietotnu izstrade

2PS+2[TM+1ITM

Programmatras izstrades $abloni

2PS+2ITM+1ITM

konsultacijai

asoc.prof Galina Hilkevica |galinah@venta.lv Matematika biznesa videi | 1BV Pirmdiena plkst. 14.40-16.10, |A205
Matematiska analize | 1ITB tikai "+" nedélas,
Matematisk logika 178 Ty
Skaitliskas metodes 3ITB+3EIB
asoc.prof Raita Rollande raitab@venta.lv Objektorientéta modeléSana 3ITB lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
Programmu izstrades riki un vides 3ITB konsultacijai
Software development tools and environment 3ITB_EN
doc. Artdrs Vrublevskis arturs.vrublevskis@venta.lv | Fizika | 1ITB Otrdiena, plkst. 16:15-17:00 B4 un attalinati BBB:
Ké2u teorija Il 2EIB https:/bbb.venta.lv/b/art-mev-ngj
Mehanika 1EIB
Physics | 1ITB_EN
doc. Jesus Alberto Cazares |jesus.cazares@venta.lv Differential Equations 2ITB_EN lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
Montes Linear Algebra un Analytical Geometry | 11ITB_EN konsultacijai
Mathematical Analysis | 1ITB_EN
Mathematical Logic 1ITB_EN
Numerical Methods 3ITB_EN
Probability Theory and Mathematical Statistics |2ITB_EN
doc. Linda Gulbe linda.gulbe@venta.lv Zinatnisko pétijumu metodologija 2ITM+1EIM lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
konsultacijai
doc. Maris Elerts maris.elerts@venta.lv Ciparu elektronika 1EIB Otrdienas, plkst 16.15. - 17.30 |E2
doc. Matiss Maltisovs matiss.maltisovs@venta.lv Analogas ierices 2EIB lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
Datorizéta iespiedpladu projektésana 2EIB konsultacijai
Elektronikas inzenierijas grupas projekts I 3EIB
Elektronikas inZenierijas projekts | 1EIB
Elektronikas inzenierijas projekts |lI 2EIB
Logika un programmésana (Arduino platforma) |1EIB
Satelitkomunikaciju sisttmas 1EIM
doc. Vairis Caune vairis.caune@venta.lv Algoritmu teorija 11TB Ceturtdiena, plkst. C106
Informécijas teorija un kriptografija 2ITM+1ITM 16.15-17.45
Medicinisko signalu apstrade 2ITM
Paraléla programmésana 2PS
Pétnieciska projekta izstrade datorzinatnés 2IT™M
Visual Programming Languages 3ITB_EN
Vizualas programmésanas valodas 3ITB
lekt. Estere Vitola esterev@venta.lv Basics of Computer Science 1ITB_EN lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
Matematika programmétajiem 1PS konsultacijai
Object Oriented Programming 2ITB_EN
Objektorientéta programmeésana 2ITB
Programmeésanas valoda datu analizei (Python) | 2BV
lekt. Janis Sate janis.sate@venta.lv Elektronikas inZenierijas grupas projekts I 3EIB lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
Heterogénas skaitlodanas sistémas 1EIM konsultacijai
Programméjamas integrétas shémas 3EIB
Satelitkomunikaciju sisttmas 1EIM
Signalu teorija un apstrade 3EIB
lekt. Jelena Mihailova jelenam@venta.lv Lineara algebra un analitiska geometrija | 1ITB+1EIB Pirmdienas, plkst. 14.40-16.10 |B4
Matematika programmétajiem 1PS Piektdienas, plkst.16.20 - A205
17.00
Matematiska analize | 1EIB Pirmdienas, plkst. 14.40-16.10 | B4
lekt. Karina Skirmante karina.skirmante@venta.lv Programmatiras inZenierija Il 2PS Tresdienas, plkst. 12:10-13:40 | C406 (péc ieprieksé&ja
Programmé&sana JAVA 1PS saskanojuma) vai BBB: .
— " https://bbb.venta.lv/b/kar-kav-j2e
Programmésanas pamati JAVA 1PS
prof Sergejs Hilkevics hil@venta.lv Datorzinatnu pamati 1ITB lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
Uznéméjdarbibas pamati 2ITB+1BV konsultacijai
viesdoc. Artiirs Stepéenko | arturs.stepcenko@venta.lv Varbutibu teorija un matematiska statistika 2ITB Ceturtdiena, plkst. Péc vienoSanas
16.15-17.45
viesdoc. Ginta Majore ginta.majore@venta.lv Database Technologies 3ITB_EN+2ITB_EN Otrdiena (Tuesday), Remotely (Zoom)
10.40-12.10
Object Oriented Modelling 3ITB_EN Otrdiena (Tuesday),
9.00-10.30
viesdoc. Vija Vagale vija.vagale@du.lv Datu bazes | 1PS leprieks sazinoties ar pasniedzé&ju e-pasta un piesakoties
Datu bazu tehnologijas 2ITB+3ITB konsultacijai
vieslekt. Anda Priedite anda.priedite@venta.lv Pedagogijas darbibas pamati C kurss lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
konsultacijai
vieslekt. Andis Pilans andis.pilans@venta.lv Basics of IT industry rules & regulations & 3ITB_EN+3ITB+2PS |lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
standards konsultacijai
Informécijas sistému drosiba 2PS
IT nozares tiesibu pamati un standarti 3ITB_EN+3ITB+2PS
vieslekt. Artdrs Orbidans arturs.orbidans@venta.lv Computer Systems Hardware and Architecture |1ITB_EN Treddienas, plkst. 16.15 - Péc vieno$anas
Datorsistému arhitektdra un uzbave 11TB 17.45
Elektronikas inZenierijas projekts | 1EIB
Programmésana C valoda Il 2EIB
vieslekt. Dainis Backans dainis.backans@venta.lv Industrialas automatizacijas pamati 3EIB lepriek$ sazinoties ar pasniedzé&ju e-pasta un piesakoties

konsultacijai
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vieslekt. Edgars Gar$neks |edgars.garsneks@venta.lv Skaitliskas metodes 3ITB+3EIB lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
konsultacijai
vieslekt. Gints Dreifogels gints.dreifogels@venta.lv ARM arhitekttras mikrokontrolieru 3EIB Ceturtdiena, plkst. E1
programmésana 16.15-17.45
Mikrokontrolieru programmésanas pamati | 2EIB
vieslekt. Gints Jasmonts gints.jasmonts@venta.lv Digitalo attélu apstrade 11IT™M lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
konsultacijai
vieslekt. llva Cinite ilva.cinite@venta.lv Optika un optoelektronika 2EIB Piektdienas, plkst. Péc vieno$anas
16.15-17.45
vieslekt. Karlis Immers karlis.immers@venta.lv Timekla tehnologijas 2ITB_EN+2ITB lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
Web Technologies 2ITB_EN+2ITB konsultacijai
vieslekt. Katrina Zvaigzne |katrina.zvaigzne@venta.lv Riki programmatras risinajumu nodrosinasanai | 2PS Sestdienas, plkst. C406
13.00-14.30.
vieslekt. Klavs Reinis Ozols |klavs-reinis.ozols@venta.lv  |legultas lietojumprogrammas 2PS leprieks sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
konsultacijai
vieslekt. Kristaps Blumbergs |s20blumkris@venta.lv Datorzinatnu pamati 11TB Darbadienas, plkst. Péc vienosanas
Visual Programming Languages 3ITB_EN 15'15:17~_45 péc ieprieksgjas
— — vieno$anas
Vizualas programmésanas valodas 3ITB
vieslekt. Liga Koloda liga.koloda@venta.lv Fundations of enterpreneurship 1ITB_EN Pirmdienas, plkst. Remotely
16.15-17.45.
vieslekt. Marcis Bleiders marcis.bleiders@venta.lv Satelitkomunikaciju sistémas 1EIM lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
konsultacijai
vieslekt. Martin§ Saulitis martins.saulitis@venta.lv Informacijas sistému testé$ana un kiberdrosiba |11TM lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
konsultacijai
vieslekt. Natalja MalaSonoka | natalja.malasonoka@venta.lv |Anglu valoda | 11TB lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
Anglu valoda inZenieriem 1EIB konsultacijai
vieslekt. Raitis Didrihsons raitis.didrihsons@venta.lv Uznéméjdarbibas pamati 2ITB lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
konsultacijai
vieslekt. Roksolana roksolana.amarova@venta.lv |Analogas ierices 2EIB Otrdiena (Tuesday), E1unE2
Amarova 17.50-19.10
Electronics 2ITB_EN Treddiena, plkst. 17.50-19.10
Elektronika 2ITB
vieslekt. Sintija Ozolina sintija.ozolina@venta.lv Foundations of Latvian IlI C kurss lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
Fundamentals of the Latvian Language | 1ITB_EN konsultacijai
vieslekt. Uldis Kuplis uldis.kuplis@venta.lv IT projektu vadi$ana 1PS lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties
konsultacijai
vieslekt. Zigmunds zigmunds.kazanovskis@gmail Datorizéta projektéSana 11IT™M lepriek$ sazinoties ar pasniedzéju e-pasta un piesakoties

Kazanovskis

konsultacijai

SAGATAVOJA:

ITF Studiju metodike J. Sirina




